ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2025
CREDENCIAMENTO Nº 003/2025
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA (FÍSICA E OU JURÍDICA) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO
DE JOÃO DOURADO/BA.

O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, e com fundamento na Lei n° 14.133/21, e com apoio no parecer jurídico exarado pela
Procuradoria Municipal, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório epigrafado.

1. TIAGO DIAS SOUZA ALEXANDRE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.758.193/0001-23.

2. EVERTON CANDIDO DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 60.704.924/0001-09.

3. VALDIVINO M. DE ALMEIDA NETO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 51.399.653/0001-26.

4. JOABIO GOMES DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 55.434.460/0001-10.

5. MULLER DE OLIVEIRA NUNES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 49.387.649/0001-04.

6. PRINT CRIATIVO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.389.614/0001-63.

7. RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 43.350.012/0001-59.

8. MARIA CARLENE VIEIRA MARTINS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 50.145.966/0001-95.

9. HOLAMBRA PAISAGISMO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.817.669/0001-90.

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratação em caso de necessidade por este
Município a ser realizado em procedimento de contratação específica.

João Dourado, 12 de maio de 2025.

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

		2025-05-12T16:02:42-0300